Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ nhu cầu thực hiện gói thầu tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật

công trình: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy, hạng mục: Cải tạo, nâng cấp

hệ thống Phòng cháy chữa cháy. (Đính kèm danh sách các hạng mục cải tạo,

nâng cấp chi tiết).

Để có cơ sở xét chọn nhà thầu thực hiện, Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai

Lậy kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia gói thầu nêu

trên gửi hồ sơ năng lực với các nội dung yêu cầu như sau:

- Nội dung cơ bản của hồ sơ năng lực bao gồm:

+Thông tin doanh nghiệp (tên doanh nghiệp, SĐT, email, website,…),

lĩnh vực hoạt động chính.

+ Hồ sơ pháp lý (Giấy phép ĐKKD, giấy chứng nhận…).

+Năng lực nhân sự, bằng cấp nhân sự.

+ Đối tác tiêu biểu, hợp đồng tiêu biểu (nếu có).

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày phát hành công văn mời thầu đến 16 giờ

00 phút ngày 30/5/2025 (trong giờ hành chính).

(Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét và sẽ

hoàn trả về Quý nhà thầu).

- Ngoài bìa thư ghi rõ: “Hồ sơ dự thầu gói thầu lập Báo cáo kinh tế kỹ

thuật hạng mục: Cải tạo, nâng cấp hệ thống Phòng cháy chữa cháy”.

- Địa chỉ nộp hồ sơ: tại phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa

Khu vực Cai Lậy (398, Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, Tiền

Giang).

- Mọi thắc mắc trong quá trình nộp hồ sơ vui lòng liên hệ số điện thoại

02733 820 073.

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1170/BVĐKCL-HCQT    Thị xã Cai Lậy, ngày 23 tháng 5 năm 2025

V/v mời khảo sát, lập báo cáo kinh tế

kỹ thuật công trình: Bệnh viện Đa

khoa Khu vực Cai Lậy, hạng mục:

Cải tạo, nâng cấp hệ thống Phòng

cháy chữa cháy

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy trân trọng thông báo để các Nhà

thầu biết và đăng ký tham gia./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Lưu: VT, HCQT (Nhung).

Q. GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CÁC HẠNG MỤC CẢI TẠO, NÂNG CẤP CHI TIẾT

Thuộc Công trình: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy, hạng mục: Cải

tạo, nâng cấp hệ thống Phòng cháy chữa cháy

(Kèm theo Công văn số: 1170/BVĐKCL-HCQT ngày 23/5/2025)

STT Tên hạng mục
Vị trí cải tạo, nâng

cấp
Ghi chú

1.  Khu điều trị nội trú (Ngoại +

Sản + YHCT)

Tòa nhà số 9

2.  Ngôi nhà B (Khoa KB-Dược-

LCK)

Tòa nhà số 1

3.  Ngôi nhà E, G  Tòa nhà số 3, 4

4.  Ngôi nhà F Tòa nhà số 5

5.  Khoa Giải phẫu bệnh lý +

PHCN

Tòa nhà số 10

6.  Khoa Truyền nhiễm Tòa nhà số 11

7.  Ngôi nhà Khoa dinh dưỡng Khu căn tin sau và

khoa Dinh dưỡng

8.  Phòng điều trị phạm nhân +

nhà xe ô tô + kho

Tòa nhà số 12

9.  Phòng khám đông y + thu

viện phí

Khu nhà nhận bệnh +

công tác xã hội

10.  Trạm biến thế - nhà máy phát

điện

Phía sau tòa nhà số 3,4

 Tổng cộng:

(10 hạng mục chi tiết)

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc